آنها از شاهدان عینی خواسته اند تا همچنان با این نیرو برای به دام انداختن قاتل وزیر امور خارجه سوئد همکاری کنند

### مواضع دولتها، نیروها، شخصیتها و نهادهای سیاسی جهان پیرامون تحولات ایران

#### هشدار آمریکا به ایران

بی بی سی - جمعه 21 شهریور 1382 - 12 سپتامبر 2003

بلافاصله پس از تصویب قطعنامه هیأت نمایندگی ایران جلسه را به نشانه اعتراض ترک کرد آمریکا به ایران هشدار داده است تا به التیماتوم آژانس بین المللی انرژی اتمی، پاسخ دهد و با این سازمان همکاری کند.